
ZARZĄDZENIE NR 32/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 16 000,00  zł do 
wysokości 29 703 555,02 zł, w tym:
- dochody bieżące: 25 795 970,00 zł 
- dochody majątkowe: 3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 16 000,00 zł do 
wysokości 31 802 852,02 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 25 840 173,00 zł
- wydatki majątkowe:  5 962 679,02 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 752036C6-4E75-4131-B08E-A43A84FCEB38. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 32/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17
 

kwietnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 839 105,00Oświata i wychowanie 0,00 16 000,00 855 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80101 509 199,00Szkoły podstawowe 0,00 16 000,00 525 199,00

509 199,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 509 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

25 779 970,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 275,00 0,00 0,00 1 480 275,00

0,00 16 000,00 25 795 970,00

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 687 555,02

4 644 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 644 154,00

0,00 29 703 555,0216 000,00

Id: 752036C6-4E75-4131-B08E-A43A84FCEB38. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 490 876,00 670 549,00 275 278,00570 549,00 0,00 0,00 3 820 327,003 820 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00295 271,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 490 876,00

120 545,59
-120 545,59 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

670 549,00
0,00
0,00

570 549,00
0,00
0,00

275 278,00
0,00
0,00

295 271,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
120 545,59

-120 545,59

3 820 327,00
120 545,59

-120 545,59

3 385 107,00
120 545,59

-120 545,59

0,00
0,00
0,00

01010

4 438 176,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

617 849,00 275 278,00517 849,00 242 571,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-120 545,59

120 545,59
4 438 176,00 617 849,00

0,00
0,00

517 849,00
0,00
0,00

275 278,00
0,00
0,00

242 571,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
120 545,59

-120 545,59

3 820 327,00
120 545,59

-120 545,59

3 385 107,00
120 545,59

-120 545,59

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 342 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 342 807,00 2 342 807,00 2 342 807,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120 545,59

2 463 352,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 463 352,59
120 545,59

0,00

2 463 352,59
120 545,59

0,00

2 463 352,59
120 545,59

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 042 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 042 300,00 1 042 300,00 1 042 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120 545,59
0,00

921 754,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 754,41
0,00

-120 545,59

921 754,41
0,00

-120 545,59

921 754,41
0,00

-120 545,59

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 806 763,00 8 744 763,00 5 618 269,277 221 481,00 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00305 610,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 603 211,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 822 763,00

16 000,00
0,00 0,00

0,00
618 672,00305 610,00

0,00
0,00

8 760 763,00
16 000,00

0,00

7 237 481,00
16 000,00

0,00

5 618 269,27
0,00
0,00

1 619 211,73
16 000,00

0,00

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 987 868,00

Szkoły podstawowe

4 934 144,00 3 673 435,274 231 758,00 558 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,000,00

16 000,00
5 003 868,00 4 950 144,00

16 000,00
0,00

4 247 758,00
16 000,00

0,00

3 673 435,27
0,00
0,00

574 322,73
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 930,00 7 930,00 0,00 7 930,00 0,00 0,007 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
23 930,00 23 930,00

16 000,00
0,00

23 930,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

23 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

250 891,00 250 891,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,0067 239,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 250 891,00

1 860,00
-1 860,00 0,00

0,00
0,0067 239,00

1 860,00
-1 860,00

250 891,00
1 860,00

-1 860,00

183 652,00
0,00
0,00

173 825,00
0,00
0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 000,00
1 860,00

-1 860,00-1 860,00
1 860,00

15 000,00 15 000,00
1 860,00

-1 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 860,00
0,00

13 140,00 13 140,00
0,00

-1 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

13 140,00
0,00

-1 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 860,00
1 860,00 1 860,00

1 860,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 860,00
1 860,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 752036C6-4E75-4131-B08E-A43A84FCEB38. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

31 786 852,02 25 824 173,00 14 874 473,00 9 169 479,27 5 704 993,73 1 724 779,00 7 442 507,00 5 962 679,025 962 679,02290 000,000,001 492 414,00 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 492 414,00

0,00
0,00

7 442 507,00
1 860,00

-1 860,00-122 405,59
138 405,59

31 802 852,02 25 840 173,00
17 860,00
-1 860,00

14 890 473,00
16 000,00

0,00

9 169 479,27
0,00
0,00

5 720 993,73
16 000,00

0,00

1 724 779,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

5 962 679,02
120 545,59

-120 545,59

5 962 679,02
120 545,59

-120 545,59

4 079 126,00
120 545,59

-120 545,59

0,00
0,00
0,00

Id: 752036C6-4E75-4131-B08E-A43A84FCEB38. Podpisany Strona 2




